平成１８年４月２８日
                               北越急行株式会社

報道機関各位

社長人事について

日頃、弊社の事業実施にあたり、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 平成１８年４月２８日開催の弊社取締役会において、下記のとおり社長人事を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役社長 磯部春昭は、代表取締役会長に就任いたしました。

記

１ 氏名等

    代表取締役社長 大 熊 孝 夫（おおくま たかお）

２ 就任年月日

    平成１８年４月２８日

３ 略歴

  （１）生年月日 昭和１６年１１月１５日（６４歳）

  （２）出身地  東京都

  （３）学歴   東京電機大学電気通信工学科 卒業

  （４）職歴

     昭和４０年４月 日本国有鉄道 入社

      昭和６２年４月 東日本旅客鉄道㈱本社 運輸車両部 運用課課長代理

       昭和６３年３月    同        運輸車両部 運用課長

       平成 ５年４月     同      新潟支社        運輸部長

     平成 ８年３月    同        本社           運輸車両部 担当部長

     平成 ８年４月 北越急行株式会社          取締役就任

     平成 ８年６月     同             専務取締役就任

     平成１７年６月      同              代表取締役専務就任

報道資料